
Fédération Française de Cyclisme TABLEAU DE CLASSEMENT
COMITE DU GRAND EST

Maison des Sports Titre de la course : Coupe du Grand-Est XC - Volmerange les Mines 57

13, rue Jean Moulin

54510 TOMBLAINE Société organisatrice : Team Moselle Culture Vélo / Roussy Bike Club

Catégorie : Pupilles Date : 28 mai 2017

N° Nom / Prénom Société Région N° Licence Catégorie Temps HMS

1 407 KOENIG Thibault AV MONT ST QUENTIN Gr-Est 1557112010 Pupille 15'28

2 408 BEZIAUD Adam CANNER 3 FRONTIERES VTT Gr-Est 1557162145 Pupille 16'30

3 405 HUBER Jules CS THIONVILLOIS Gr-Est 1557021112 Pupille 16'31

4 414 TROMBINI Arthur VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129095 Pupille 16'31

5 401 HUET Aaron ROUSSY BIKE CLUB Gr-Est 1557211022 Pupille 16'31

6 417 RODEN Wayne UC DIPPACH Luxembourg 10035005361 Pupille 17'01

7 412 PEIGNE Arthur VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129297 Pupille 17'14

8 416 HEBTING Edouard FIDELIO MANOM UFOLEP Gr-Est NL Pupille 18'30

9 413 PORTAL Auxence VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129534 Pupille 18'32

10 410 HOLDERBACH Théo CANNER 3 FRONTIERES VTT Gr-Est 1557162130 Pupille 20'18

11 404 TILLARD Lohan ROUSSY BIKE CLUB Gr-Est 1557211013 Pupille 20'19

12 403 MULLER Arthur ROUSSY BIKE CLUB Gr-Est 1557211011 Pupille 20'35

13 411 LEJOSNE Maylis CANNER 3 FRONTIERES VTT Gr-Est 1557162162 Pupille F 21'50

14 415 BOTEREL Mattéo U.S.GIROMAGNY VTT Fr-Comté 1190025248 Pupille 21'52

15 406 HUBER Oscar CS THIONVILLOIS Gr-Est 1557021123 Pupille 21'54

16 409 GOULON Ethan CANNER 3 FRONTIERES VTT Gr-Est 1557162149 Pupille 22'20

17 402 MATTALIANO Quentin ROUSSY BIKE CLUB Gr-Est 1557211009 Pupille 22'25

18 400 DANLION Marine ROUSSY BIKE CLUB Gr-Est 1557211018 Pupille F 22'37

Catégorie : Benjamins

N° Nom / Prénom Société Région N° Licence Catégorie Temps HMS

1 354 CARTEYRADE Théo CANNER 3 FRONTIERES VTT Gr-Est 1557162116 Benjamin 30'50

2 355 MARASCO Margot CANNER 3 FRONTIERES VTT Gr-Est 1557162137 Benjamin F 32'20

3 364 GRANJEAN Jules EVOLUTION VTT ST DIE Gr-Est 1588109035 Benjamin 32'50

4 360 GAVOILLE Axel REMIREMONT VTT Gr-Est 1588101046 Benjamin 33'

5 357 HAMMAECHER Mathis VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129061 Benjamin 33'37

6 358 NOIROT Tom CC ET VTT BADONVILLER Gr-Est 1554138070 Benjamin 34'27

7 353 BEZIAUD Elias CANNER 3 FRONTIERES VTT Gr-Est 1557162146 Benjamin 35'20

8 356 BUTZIG Kenzo VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129565 Benjamin 35'45

9 363 MOLIN REMY Capucine VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAISGr-Est 0752020037 Benjamin F A 1 T 25'

10 362 MOULENES Samuel LA VOGE VTT Gr-Est 1588170106 Benjamin 26'24

11 350 ANDRE Matéo ROUSSY BIKE CLUB Gr-Est 1557211015 Benjamin 27'54

12 352 ZEIMETH Claire ROUSSY BIKE CLUB Gr-Est 1557211037 Benjamin F 29'30

13 351 STEICHEN Adrien ROUSSY BIKE CLUB Gr-Est 1557211012 Benjamin 30'39

Catégorie : Poussins

N° Nom / Prénom Société Région N° Licence Catégorie Temps HMS

1 451 KOENIG Baptiste AV MONT ST QUENTIN Gr-Est 1557112018 Poussin 9'25

2 450 TEMPIER KAJPR Maé ROUSSY BIKE CLUB Gr-Est 1557211002 Poussin F 12'00

3 452 PORTAL Alixian VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129533 Poussin 12'33

4 454 RODRIGUES Tiago SCHIFFLANGE Luxembourg 10035014839 Poussin



Fédération Française de Cyclisme TABLEAU DE CLASSEMENT
COMITE DU GRAND EST

Maison des Sports Titre de la course : Coupe du Grand-Est XC - Volmerange les Mines 57

13, rue Jean Moulin

54510 TOMBLAINE Société organisatrice : Team Moselle Culture Vélo / Roussy Bike Club

Catégorie : Minimes Date : 28 mai 2017

N° Nom / Prénom Société Région N° Licence Catégorie Temps HMS

1 317 NIERDING Mathis U C MOURMELONNAISE Gr-Est 0751090003 Minime 42'30

2 316 CAMBRES Roméo CLUB MULTISPORT DE MUTIGNYGr-Est 0751030047 Minime 42'34

3 309 HOUPERT Oscar VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129444 Minime 42'56

4 312 TISSERAND Loïc VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129155 Minime 45'20

5 304 BAUER Lucas CANNER 3 FRONTIERES VTT Gr-Est 1557162156 Minime 46'30

6 308 HAMMAECHER Evan VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129367 Minime 47'05

7 303 MOMBERT Yann CC SARREBOURGEOIS Gr-Est 1557019206 Minime 47'10

8 311 LIARDET Louis VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129352 Minime 48'04

9 307 GARLAND Théophile VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129137 Minime 49'48

10 306 LEJOSNE Simon CANNER 3 FRONTIERES VTT Gr-Est 1557162155 Minime A 1 T 34'00

11 320 DIFINI Jules BOUXIERES EVASION UFOLEPGr-Est NL Minime 34'00

12 315 CINTRAT Romain EVOLUTION VTT ST DIE Gr-Est 1588109242 Minime 34'00

13 310 KRATZ Paul VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129270 Minime 34'00

14 305 LACUVE Pierre CANNER 3 FRONTIERES VTT Gr-Est 1557162070 Minime 34'00

15 313 RAIZNER Antoine CSA RAONNAIS Gr-Est 1588033025 Minime 34'00

16 319 BACHELU Nathan FIDELIO MANOM UFOLEP Gr-Est NL Minime 34'00

17 321 DORCKEL Estéban AC COMPETITION Gr-Est 1557161020 Minime 35'35

18 318 WICHLACZ Tom VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAISGr-Est 0752020030 Minime 36'15

19 301 MILOSEVIC Natasa ROUSSY BIKE CLUB Gr-Est 1557211030 Minime F 39'31

20 302 MILOSEVIC Suzana ROUSSY BIKE CLUB Gr-Est 1557211031 Minime F 53'33

21 300 MANSION Thomas ROUSSY BIKE CLUB Gr-Est 1557211027 Minime 56'17



Fédération Française de Cyclisme TABLEAU DE CLASSEMENT
COMITE DU GRAND EST

Maison des Sports Titre de la course : Coupe du Grand-Est XC - Volmerange les Mines 57

13, rue Jean Moulin

54510 TOMBLAINE Société organisatrice : Team Moselle Culture Vélo / Roussy Bike Club

Catégorie : Cadets Date : 28 mai 2017

N° Nom / Prénom Société Région N° Licence Catégorie Temps HMS

1 249 MULLER Corentin VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129552 Cadet 57'15

2 241 DANLION Mathias TEAM MOSELLE CULTURE VELOGr-Est 1557211019 Cadet 57'38

3 248 JUNG Théo VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129556 Cadet 59'22

4 245 EYPERT Léo AMNEVILLE BIKE CLUB Gr-Est 1557212004 Cadet 1'03'23

5 252 BOTEREL Nathan U.S.GIROMAGNY VTT Fr-Comté 1190025229 Cadet 1'04'55

6 246 KRYSIAK Arnaud AMNEVILLE BIKE CLUB Gr-Est 1557212005 Cadet 1'06'05

7 255 AMIRAULT Leo Paul VTT TOULOIS Gr-Est 1554151159 Cadet 1'07'50

8 244 CHERIGUI Clément VC FIDELIO MANOM Gr-Est 1557029023 Cadet 1'08'22

9 240 ADAMY Nicolas TEAM MOSELLE CULTURE VELOGr-Est 1557162100 Cadet 1'10'54

10 254 MELIN Mathéo AC BAZANCOURT Gr-Est 751013050 Cadet 1'14'50

11 253 DORCKEL Anatole AC COMPETITION Gr-Est 1557161045 Cadet 1'14'54

DNS 251 BOULANGER Adrien CC ET VTT BADONVILLER Gr-Est 1554138137 Cadet 

Catégorie : cadette

1 250 TROMBINI Juliette VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129400 Cadet F 1'07'20

2 247 JUNG Rosine VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129550 Cadet F 1'19'25

3 242 ZEIMETH Marie TEAM MOSELLE CULTURE VELOGr-Est 1557211038 Cadet F 1'22'50

4 243 MILOSEVIC Katarina ROUSSY BIKE CLUB Gr-Est 1557211029 Cadet F 1 T

Catégorie : juniors

N° Nom / Prénom Société Région N° Licence Catégorie Temps HMS

1 209 PATROIS Natan RAON BIKE CLUB Gr-Est 1588193006 Junior 1'13'29

2 200 BARTHEL Aymeric TEAM MOSELLE CULTURE VELOGr-Est 1557162058 Junior 1'14'16

3 204 CHRETIEN Hugo LES BAROUDEURS DE LIGNY Gr-Est 1555074210 Junior 1'17'19

4 202 SEYER Julian VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129420 Junior 1'18'09

5 208 LEOST Ewen RAON BIKE CLUB Gr-Est 1588193012 Junior 1'21'15

6 201 LOGEARD FREYBURGER Julien VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129441 Junior 1'21'16

7 210 PERCIN Théo RAON BIKE CLUB Gr-Est 1588193011 Junior 1'23'10

8 205 HUILIE Hugo REMIREMONT VTT Gr-Est 1588101024 Junior 1'23'11

9 206 LARGENTIER Arthur REMIREMONT VTT Gr-Est 1588101210 Junior 1'27'26

10 203 VASSART Corentin SA VERDUNOIS Gr-Est 1555053017 Junior 1'31'09

DNF 211 BAUER Alexandre AC THANN Gr-Est 0168074067 Junior

DNF 212 LESCOFFIER Ulysse VTT TOULOIS Gr-Est 1554151091 Junior

DNF 213 LEROY Mathieu VTT TOULOIS Gr-Est 1554151072 Junior

Catégorie : Juniors Dame

N° Nom / Prénom Société Région N° Licence Catégorie Temps HMS

1 291 LIARDET Lison VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129313 Junior D 1'08'20

2 292 HENRY Anaelle A C BAZANCOURT REIMS Gr-Est 0751013158 Junior D 1'13'06

3 290 BRICE Charline VC FIDELIO MANOM Gr-Est 1557029032 Junior D 1'30'04



Fédération Française de Cyclisme TABLEAU DE CLASSEMENT
COMITE DU GRAND EST

Maison des Sports Titre de la course : Coupe du Grand-Est XC - Volmerange les Mines 57

13, rue Jean Moulin

54510 TOMBLAINE Société organisatrice : Team Moselle Culture Vélo / Roussy Bike Club

Catégorie : Espoirs Date : 28 mai 2017

N° Nom / Prénom Société Région N° Licence Catégorie Temps HMS

1 1 LECLAIRE Nicolas TEAM MOSELLE CULTURE VELOGr-Est 1557211026 Esp 2°

2 5 THILLY Lucas VTT CLUB VIESSMANN Gr-Est 1557145086 Esp 3°

3 9 CHOPINEAUX Enzo LES BAROUDEURS DE LIGNY Gr-Est 1555074212 Esp 3°

4 2 MARASCO Lorenzo VC HETTANGE GRANDE Gr-Est 1557084387 Esp 3°

5 10 DELAHAYE Yann SA VERDUNOIS Gr-Est 1555053077 Esp 3°

6 11 CLOP Valentin BOUXIERES EVASION UFOLEPGr-Est NL Esp NL

7 12 MEGA Valentin TRI LANEUVILLE Gr-Est NL Esp NL

8 4 WELTER Mathieu THIONVILLE VTT Gr-Est 1557118006 Esp 3°

9 3 PLATZ Pierre THIONVILLE VTT Gr-Est 1557118030 Esp P Cycliste

10 7 CUNCHE Nicolas AMNEVILLE BIKE CLUB Gr-Est 1557212002 Esp 3°

DNF 8 HELOU Florent VTT BLENOD Gr-Est 1554134085 Esp P Nature

catégorie seniors

1 32 WEBER Théo CANNER 3 FRONTIERES VTT Gr-Est 1557162143 Sen 3°

2 30 TAURELLE Arnaud TEAM MOSELLE CULTURE VELOGr-Est 1557118174 Sen 2°

3 31 WELTER Sébastien TEAM MOSELLE CULTURE VELOGr-Est 1557118201 Sen 2°

4 35 GIRSCH Thomas VTT TOULOIS Gr-Est 1554151002 Sen 3°

5 33 MATHIEU Thibaut SA VERDUNOIS Gr-Est 1555053189 Sen 3°

6 34 BARADEL Julien VELO CLUB STE MARIE AUX MINESGr-Est 0168205073 Sen 3°

7 36 LORGE Florian VC VERNY Gr-Est 1557169016 Sen P Nature

catégorie Master 1-2

1 62 PRONIER Aurélien UNION CYCL REMIREMONT Gr-Est 1588039120 M12 P Cycliste

2 63 VETTER Cédric ENTENTE CYCLISTE COLMAR Gr-Est 0168029087 M12 P Cycliste

3 60 PILLET Julien THIONVILLE VTT Gr-Est 1557118027 M12 P Cycliste

4 61 THIERY Jordan THIONVILLE VTT Gr-Est 1557118031 M12 P Cycliste

Fédération Française de Cyclisme TABLEAU DE CLASSEMENT
COMITE DU GRAND EST

Maison des Sports Titre de la course : Coupe du Grand-Est XC - Volmerange les Mines 57

13, rue Jean Moulin

54510 TOMBLAINE Société organisatrice : Team Moselle Culture Vélo / Roussy Bike Club

Date : 28 mai 2017

N° Nom / Prénom Société Région N Licence Catégorie Temps HMS

1 1 LECLAIRE Nicolas TEAM MOSELLE CULTURE VELOGr-Est 1557211026 Esp 2° 1'30'15

2 32 WEBER Théo CANNER 3 FRONTIERES VTT Gr-Est 1557162143 Sen 3° 1'31'18

3 30 TAURELLE Arnaud TEAM MOSELLE CULTURE VELOGr-Est 1557118174 Sen 2° 1'32'23

4 31 WELTER Sébastien TEAM MOSELLE CULTURE VELOGr-Est 1557118201 Sen 2° 1'33'34

5 5 THILLY Lucas VTT CLUB VIESSMANN Gr-Est 1557145086 Esp 3° 1'35'10

6 35 GIRSCH Thomas VTT TOULOIS Gr-Est 1554151002 Sen 3° 1'37'04

7 62 PRONIER Aurélien UNION CYCL REMIREMONT Gr-Est 1588039120 M12 P Cycliste 1'37'58

8 9 CHOPINEAUX Enzo LES BAROUDEURS DE LIGNY Gr-Est 1555074212 Esp 3° 1'38'36

9 2 MARASCO Lorenzo VC HETTANGE GRANDE Gr-Est 1557084387 Esp 3° 1'39'42

10 10 DELAHAYE Yann SA VERDUNOIS Gr-Est 1555053077 Esp 3° 1'41'33

11 33 MATHIEU Thibaut SA VERDUNOIS Gr-Est 1555053189 Sen 3° 1'45'45

12 11 CLOP Valentin BOUXIERES EVASION UFOLEPGr-Est NL Esp NL 1'46'45

13 63 VETTER Cédric ENTENTE CYCLISTE COLMAR Gr-Est 0168029087 M12 P Cycliste 1'49'07

14 12 MEGA Valentin TRI LANEUVILLE Gr-Est NL Esp NL 1'49'28

15 4 WELTER Mathieu THIONVILLE VTT Gr-Est 1557118006 Esp 3° 1'49'42

16 34 BARADEL Julien VELO CLUB STE MARIE AUX MINESGr-Est 0168205073 Sen 3° 1'50'28

17 3 PLATZ Pierre THIONVILLE VTT Gr-Est 1557118030 Esp P Cycliste 1'50'36

18 60 PILLET Julien THIONVILLE VTT Gr-Est 1557118027 M12 P Cycliste 1'55'18

19 61 THIERY Jordan THIONVILLE VTT Gr-Est 1557118031 M12 P Cycliste a 1 T

20 36 LORGE Florian VC VERNY Gr-Est 1557169016 Sen P Nature

21 7 CUNCHE Nicolas AMNEVILLE BIKE CLUB Gr-Est 1557212002 Esp 3°

DNF 8 HELOU Florent VTT BLENOD Gr-Est 1554134085 Esp P Nature

DNS 6 VILVOT Charles CANNER 3 FRONTIERES VTT Gr-Est 1557162138 Esp 3°

Scratch Espoirs / Séniors / Masters 1-2



Fédération Française de Cyclisme TABLEAU DE CLASSEMENT
COMITE DU GRAND EST

Maison des Sports Titre de la course : Coupe du Grand-Est XC - Volmerange les Mines 57

13, rue Jean Moulin

54510 TOMBLAINE Société organisatrice : Team Moselle Culture Vélo / Roussy Bike Club

Catégorie : Masters 3-4 Date : 28 mai 2017

N° Nom / Prénom Société Région N° Licence Catégorie Temps HMS

1 102 RASMUS Emmanuel VELO CLUB VERNY Gr-Est 1557169012  M34 P Cycliste

2 101 LIEBAUT Frédéric CSC YUTZ Gr-Est 1557057175 M34 3°

3 105 COUDRY Pascal VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129544 M34 3°

4 103 KRYSIAK Jean Pierre AMNEVILLE BIKE CLUB Gr-Est 1557212006 M34 3°

5 111 MAQUET Pascal POST CYCLING Luxembourg 10023526120 M34

6 100 HUBER Franck CS THIONVILLOIS Gr-Est 1557021096  M34 P Cycliste

7 109 PETEK Pascal CSC YUTZ Gr-Est 1557057079 M34

Catégorie Masters 5

1 154 MIMILLE Eric EC FUMAY Gr-Est 708033024 M5 Pcycliste

2 152 MATOS Jean UNION CYCL REMIREMONT Gr-Est 1588039105 M5 3°

3 151 DESSALLE Sylvain VTT BLENOD Gr-Est 1554134059 M5 P Nature

4 153 BORDIN Alain CS THIONVILLOIS Gr-Est 1557021090 M5 P Cyclisme

5 150 MANGIN Jean Paul CS THIONVILLOIS Gr-Est 1557021120 M5 P cyclo

catégorie Dames

1 171 HOUOT Gwenaelle THIONVILLE VTT Gr-Est 1557118137 Dam 2°

2 174 KOENIG Sandrine ASCL VTT AMANVILLERS Gr-Est 1557166020 Dam P Nature

3 172 WINKEL Laura THIONVILLE VTT Gr-Est 1557118145 Dam P Cycliste

4 175 MICHEL Frédérique SA VERDUNOIS Gr-Est 1555053186 Dam 3°

5 170 RIPPLINGER Laura CSC YUTZ Gr-Est 1557057097 Dam P Cycliste

Fédération Française de Cyclisme TABLEAU DE CLASSEMENT
COMITE DE LORRAINE

Maison des Sports Titre de la course : Coupe du Grand-Est XC - Volmerange les Mines 57

13, rue Jean Moulin

54510 TOMBLAINE Société organisatrice : Team moselle culture-velo / roussy bike club

scratch Masters3-4-5-Dames Date : 28 mai 2017

N° Nom / Prénom Société Région N Licence Catégorie Temps HMS

1 102 RASMUS Emmanuel VELO CLUB VERNY Gr-Est 1557169012  M34 P Cycliste 1'15'52

2 101 LIEBAUT Frédéric CSC YUTZ Gr-Est 1557057175 M34 3° 1'20'03

3 105 COUDRY Pascal VTT FUN CLUB Gr-Est 1554129544 M34 3° 1'22'55

4 103 KRYSIAK Jean Pierre AMNEVILLE BIKE CLUB Gr-Est 1557212006 M34 3° 1'24'01

5 154 MIMILLE Eric EC FUMAY Gr-Est 708033024 M5 Pcycliste 1'27'04

6 152 MATOS Jean UNION CYCL REMIREMONT Gr-Est 1588039105 M5 3° 1'28'55

7 111 MAQUET Pascal POST CYCLING Luxembourg 10023526120 M34 1'30'05

8 151 DESSALLE Sylvain VTT BLENOD Gr-Est 1554134059 M5 P Nature 1'30'07

9 171 HOUOT Gwenaelle THIONVILLE VTT Gr-Est 1557118137 Dam 2° 1'33'50

10 153 BORDIN Alain CS THIONVILLOIS Gr-Est 1557021090 M5 P Cyclisme 1'38'20

11 174 KOENIG Sandrine ASCL VTT AMANVILLERS Gr-Est 1557166020 Dam P Nature 1'39'00

12 100 HUBER Franck CS THIONVILLOIS Gr-Est 1557021096  M34 P Cycliste 1'42'06

13 109 PETEK Pascal CSC YUTZ Gr-Est 1557057079 M34 A 1  T

14 172 WINKEL Laura THIONVILLE VTT Gr-Est 1557118145 Dam P Cycliste

15 175 MICHEL Frédérique SA VERDUNOIS Gr-Est 1555053186 Dam 3°

16 150 MANGIN Jean Paul CS THIONVILLOIS Gr-Est 1557021120 M5 P cyclo

17 170 RIPPLINGER Laura CSC YUTZ Gr-Est 1557057097 Dam P Cycliste

DNF 108 JUNKER Steve VU ESCH Luxembourg 10014769343 M34

DNF 173 WITZMANN Amandine THIONVILLE VTT Gr-Est 1557118017 Dam 3°

DNF 110 PORTAL Alain AC VILLER NANCY Gr-Est 1554158015 M34


